ИСПОЛНИТЕЛЬНЪlЙ КОМИТЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ýw
TAI,APC,I,AH рЕс гIуБJlикАсы

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
му нициi,IАлъ рАЙ оI-Iыныц

БАIlIКАРМА КОМИТЕТЫ

]

]

|l;i

i!|

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ 2, СJ, Ёý/l г.Зелеttодо:тьск

Об утверждении Устава Муницип€Lльного
бюджетного общеобрzвователъного учреждениrI
<Средняя общеобразовательная школа Jф4
Зеленодопьского муницип€шьного
Республики'Гатарстан))

На основании Федерального закона от 29.12.201l2 J\Ъ27З-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>>, Закона Республики Татарстан от
22 июля 201З года NgбВ-ЗРТ (Об образовании)), Федералъного закона от
12.01 .1996 Ns7-ФЗ (О некоммерческих организацияю) Исполнителъный
комитет Зеленодольского муницип€tлъного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав МуниципаJIьного бюджетного общеобразователъного

учреждения <<Средrтяя общеобразователън€}я школа Jф4 Зеленодолъского
муниципuLльного района Ресгryблики Татарстан)) в новой редакции согласно
приложению.

2, Уполномочить директора МуниципаIIьного бюджетного
обiщеобразовательного учреждения <Средняя общеобразователъная школа Ns4
Зеленодольского муниципаJIьного района Ресгryблики Татарстан)) Любину С.Б.
зарегрIстрироватъ Устав Муницип€шъного бюджетного общеобразовательного
учреждения <Средняя общеобразовательная школа J\b4 Зеленодолъского
муниципаJIъного раЙона Республики Татарстан> в установленном
законодателъством порядке.

З. Считать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района от 25.07.20Iб м1954 (об

кАрАр
,{"&Б

раиона

]i

1,1

},I
|!
]il

i]

утверждении Устава Мун"ци.rаJIъного бюджетного общеобр€вовательного

учреждения <Средняя общеобр€IзователънаrI школа М4 Зеленодольского

постановления возложить на
Iйуниципал ьного района Р еспублики Татарстан)).

4. Контроль за исполнением настоящего
образования

Еý
_\

ý.*./
ъ>,/ <

,t;
,4,р
,Y/й
#е,{ЖФ

Руководитель А.Х. Сахибуллин